ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____2021 г.                                   № 14
О внесении изменений в постановление
от 13.06.2016 г . №49 административного регламента
Администрации Захаровского сельского поселения
 по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение,
 изменение и аннулирование адресов объектов
адресации на территории  Захаровского сельского поселения»
 (в редакции от 19.06.2018 №46,от 20 февраля 2019 г.
№ 10, от 16.12.2020 г. № 71)

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (ред. от 04.09.2020), Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района, Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций в целях совершенствования работы в администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Захаровского сельского поселения от 13 июня 2016 г. № 49 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» (далее — Регламент) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Захаровского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Захаровского
сельского  поселения		                            Е.А. Кийков
Приложение № 1
к административному регламенту

Главе _______________________
							Заявитель ___________________
								(наименование организации, ИНН,
							____________________________
					  юридический и почтовый адрес, телефон)
							____________________________
							____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
изменение и аннулирование адресов объектам адресации

Прошу присвоить адрес________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Наименование объекта_________________________________________________________
Функциональное назначение объекта
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес (строительный и почтовый) объекта капитального строительства
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес (строительный и почтовый) земельного участка
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение: _________________________________________________________________
                                                  (документы, которые представил заявитель)__________________________________________________________________
Заявитель: ___________________________________________________________________
                                              (Ф.И.О.)

«___» ______________ 20__г.
                (подпись)